
29 年度　交際費の支出状況 　（平成29年10月支払い分）

支出金額

10,000円

15,540円

10,000円

5,000円

4,000円

4,000円

10 月分 計 48,540円

29 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

10月1日 協賛 第１５回南紀勝浦温泉寿野球大会　協賛金

10月6日 渉外 京都橘大学訪問土産

10月7日 慶祝 京都橘大学開学５０周年記念式典

10月14日 渉外 熊野那智大社御創建一千七百年式年大祭奉納

10月15日 渉外 熊野速玉大社例大祭奉納

区分 件数 支出金額（円）

会　費 2 25,000円

懇談費 9 34,668円

慶祝費 6 68,060円

渉外費 22 188,923円

計 46 361,371円

協賛金 4 30,000円

激励費

10月13日 渉外 上松町長、議会議員との懇談会土産

その他 3 14,720円

弔慰費

見舞金


